
Produse birotica

I.D.: 50808196

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 735,90 RON - 735,90 RON

Descriere: Denumire UM cantitate pret unitar pret total 1 Folie laminare A4 80 microni buc 6 39.00 234.00 2 Foarfeca 21 cm buc 6 9.30 55.80 3 Folie protectie A4 Noki 100/set set 20 10.50 210.00 4 Banda adezivă 48x50m buc 36 3.90 140.40 5 Lipici solid 40 gr buc 12 4.40 52.80 6 Creioane colorate 12/setmaxi set 1 22.40 22.40 7 Spirale plastic 10 mm buc 10 0.30 3.00 8 Spirale plastic 12 mm buc 10 0.45 4.50 9 Spirale plastic 18 mm buc 20 0.65 13.00 Pret 735.90 lei cu TVA
